L2

_—

Nemours

ville active

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

4¢me TRIMESTRE 2015

Arrétés du Maire

Hoétel de ville : 39 rue du Docteur Chopy, 77140 Nemours — Tél. : 01 64 78 40 02 — Fax : 01 64 28 38 69
E.mail : secretariatgeneral@ville-nemours.fr — www.nemours.fr




NO

Dates

Titre

Code
nomenclature

Visa
S/prefecture

AG.2015.40

01.10.15

Délégations conférées aux adjoints Mme Annie
Durieux

54

02.10.16

AG.2015.41

15.10.15

Arrété prescrivant la désaffectation des parcelles
situées au Mont-Saint-Martin en vue de leur
déclassement du domaine public communal

3.5

16.10.15

AG.2015.42

20.10.16

Permis de détention d’'un chien de 2™ catégorie

6.1

10.11.15

AG.2015.43

02.11.15

Portant ouverture d'enquéte publique préalable
au declassement du domaine public communal de
la rue Joseph-Marie Jacquard situé sur la Zac des
Hauteurs du Loing

3.5

10.11.16

AG.2015.44

02.11.15

Portant ouverture d’enquéte publique préalable
au declassement du domaine public communal
des terrains situés quartier du Mont-Saint-Martin,
dans le périmétre concédé a la SORGEM

3.5

10.11.15

AG.2015.45

06.11.15

Portant delégation de signature pour [l'acte
d'acquisition prévu par la délibération n°14/177 du
11 décembre 2014 — Acquisition de 2 parcelles
vendues par la Société AV.R.I.M

5.5

10.11.15.

AG.2015.46

12.11.16

Portant autorisation d’ouverture d’'un
établissement du public au Centre Commercial
des Coquelicots « Pressing au Soleil »

6.1

12.11.15

AG.2015.47

12.11.15

Portant autorisation d’'ouverture d'un
établissement du public au Centre Commercial
des Coquelicots « Salon de coiffure »

6.1

12.11.156

AG.2015.48

12.11.156

Portant autorisation d'ouverture d’un
etablissement du public le Centre Commercial des
Coquelicots  « Intermarché : Galerie Marchande
— Mail - Parc de stationnement - Drive »

6.1

12.11.15

AG.2015.49

121115

Portant autorisation d'ouverture d'un
établissement du public au Centre Commercial
des Coquelicots « Cleor »

6.1

1211456

AG.2015.50

12.11.15

Portant autorisation d’ouverture d’'un
établissement du public au Centre Commercial
des Coquelicots « Lynx Optique »

6.1

12.11.15

AG.2015.51

121115

Portant autorisation d’ouverture d'un
établissement du public au Centre Commercial
des Coquelicots « Botania »

6.1

12.11.15

AG.2015.52

12.11.15

Portant autorisation d'ouverture d'un
établissement du public au Centre Commercial
des Coquelicots « Picard »

6.1

12.11.15

AG.2015.53

30.12.15

Complétant Tlarticle 3, du réglement de Ia
circulation et du stationnement sur le territoire de
la ville de Nemours (arrété du Maire n° 79.26.2830
du 04 avril 1979)

6.1

14.01.16




