

## RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

4<sup>ème</sup> TRIMESTRE 2015

Arrêtés du Maire

N°	Dates	Titre	Code nomenclature	Visa S/prefecture
AG.2015.40	01.10.15	Délégations conférées aux adjoints Mme Annie Durieux	5.4	02.10.15
AG.2015.41	15.10.15	Arrêté prescrivant la désaffectation des parcelles situées au Mont-Saint-Martin en vue de leur déclassement du domaine public communal	3.5	16.10.15
AG.2015.42	20.10.15	Permis de détention d'un chien de 2ème catégorie	6.1	10.11.15
AG.2015.43	02.11.15	Portant ouverture d'enquête publique préalable au déclassement du domaine public communal de la rue Joseph-Marie Jacquard situé sur la Zac des Hauteurs du Loing	3.5	10.11.15
AG.2015.44	02.11.15	Portant ouverture d'enquête publique préalable au déclassement du domaine public communal des terrains situés quartier du Mont-Saint-Martin, dans le périmètre concédé à la SORGEM	3.5	10.11.15
AG.2015.45	06.11.15	Portant délégation de signature pour l'acte d'acquisition prévu par la délibération n°14/177 du 11 décembre 2014 – Acquisition de 2 parcelles vendues par la Société A.V.R.I.M	5.5	10.11.15.
AG.2015.46	12.11.15	Portant autorisation d'ouverture d'un établissement du public au Centre Commercial des Coquelicots « Pressing au Soleil »	6.1	12.11.15
AG.2015.47	12.11.15	Portant autorisation d'ouverture d'un établissement du public au Centre Commercial des Coquelicots « Salon de coiffure »	6.1	12.11.15
AG.2015.48	12.11.15	Portant autorisation d'ouverture d'un établissement du public le Centre Commercial des Coquelicots « Intermarché : Galerie Marchande – Mail – Parc de stationnement - Drive »	6.1	12.11.15
AG.2015.49	12.11.15	Portant autorisation d'ouverture d'un établissement du public au Centre Commercial des Coquelicots « Cleor »	6.1	12.11.15
AG.2015.50	12.11.15	Portant autorisation d'ouverture d'un établissement du public au Centre Commercial des Coquelicots « Lynx Optique »	6.1	12.11.15
AG.2015.51	12.11.15	Portant autorisation d'ouverture d'un établissement du public au Centre Commercial des Coquelicots « Botania »	6.1	12.11.15
AG.2015.52	12.11.15	Portant autorisation d'ouverture d'un établissement du public au Centre Commercial des Coquelicots « Picard »	6.1	12.11.15
AG.2015.53	30.12.15	Complétant l'article 3, du règlement de la circulation et du stationnement sur le territoire de la ville de Nemours (arrêté du Maire n° 79.26.2830 du 04 avril 1979)	6.1	14.01.16